
Dz.U./S S16
23/01/2013
21976-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na dostawy -
Udzielenie zamówienia - Negocjacyjna bez uprzedniego ogłoszenia

1/3

23/01/2013 S16
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na dostawy -
Udzielenie zamówienia - Negocjacyjna bez uprzedniego ogłoszenia

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/3

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:21976-2013:TEXT:PL:HTML

PL-Katowice: Wózki
2013/S 016-021976

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Uniwersytet Śląski
ul. Bankowa 12
Osoba do kontaktów: Małgorzata Peroń, Kalina Rożek, Justyna Rutkowska-Zawada, Łukasz Motyka
40-007 Katowice
POLSKA
E-mail: malgorzata.peron@us.edu.pl; kalina.rozek@us.edu.pl, justyna.rutkowska-zawada@us.edu.pl,
lukasz.motyka@us.edu.pl
Faks:  +48 323592048
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.us.edu.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inna

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Edukacja

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Dostawa wózków laboratoryjnych

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług:
Uniwersytet Śląski, Wydział Biologii i Ochrony Środowiska, ul. Jagiellońska 28, 40-032 Katowice
Kod NUTS 

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Wózek laboratoryjny: Koła z możliwością blokady w dowolnym punkcie, rama wykonana w całości ze stali
nierdzewnej, z 3 półkami wykonanymi z ze stali nierdzewnej zaopatrzanymi w wysokie ranty ok. 10 cm.
Wysokość środkowej półki regulowana. Dopuszczalne obciążenie półek do ok. 60 kg, wymiary ok. 70x50, 2
szt.

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:21976-2013:TEXT:PL:HTML
mailto:justyna.rutkowska-zawada@us.edu.pl
mailto:lukasz.motyka@us.edu.pl
www.us.edu.pl


Dz.U./S S16
23/01/2013
21976-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na dostawy -
Udzielenie zamówienia - Negocjacyjna bez uprzedniego ogłoszenia

2/3

23/01/2013 S16
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na dostawy -
Udzielenie zamówienia - Negocjacyjna bez uprzedniego ogłoszenia

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/3

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
34911100

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 2 100,84 EUR
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Negocjacyjna bez uprzedniego ogłoszenia
Uzasadnienie udzielenia zamówienia bez uprzedniej publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku
Urzędowym Unii Europejskiej (Dz.U.. UE):
Dyrektywa 2004/18/WE
1) Uzasadnienie wyboru procedury negocjacyjnej bez uprzedniej publikacji ogłoszenia o zamówieniu w
Dz.U.. UE zgodnie z art. 31 dyrektywy 2004/18/WE
Brak ofert lub brak odpowiednich ofert w odpowiedzi na: procedura otwarta
Postępowanie zostanie udzielone w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 4) ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759
z późn. zm.), ponieważ w dwóch kolejno przeprowadzonych postępowaniach o udzielenie zamówienia w
trybie przetargu nieograniczonego, tj. DZP.381.15.2012.DW (ogł. przekazane do Urzędu Oficjalnych Publikacji
Wspólnot Europejskich pod nr 2012/S 76-125359) oraz DZP.381.113.2012.DW (ogł. przekazane do Urzędu
Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich pod nr 2012/S 160-267080) nie zostały złożone żadne oferty, a
pierwotne warunki zamówienia nie zostały w istotny sposób zmienione.

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
DZP.381.182.2012.DW

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o dobrowolnej przejrzystości ex ante
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2012/S 239-393324 z dnia 12.12.2012

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: DZP.381.182.2012.DW
Część nr: 1 - Nazwa: Dostawa wózków laboratoryjnych
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

16.1.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:125359-2012:TEXT:PL:HTML
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:267080-2012:TEXT:PL:HTML
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:393324-2012:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S16
23/01/2013
21976-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na dostawy -
Udzielenie zamówienia - Negocjacyjna bez uprzedniego ogłoszenia

3/3

23/01/2013 S16
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na dostawy -
Udzielenie zamówienia - Negocjacyjna bez uprzedniego ogłoszenia

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/3

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
BIONOVO Aneta Ludwig
ul. Rataja 30
59-220 Legnica
POLSKA
E-mail: biuro@bionovo.pl
Tel.:  +48 768660492
Adres internetowy: www.bionovo.pl
Faks:  +48 768660474

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 2 190,58 EUR
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 2 100,84 EUR
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Podać odniesienie do projektu (projektów) i/lub programu (programów): Zamówienie realizowane jest
wramach Projektu współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu
RozwojuRegionalnego pt. „Modernizacja infrastruktury zespołu laboratoriów dydaktycznych Uniwersytetu
Śląskiegoz zakresu nauk o środowisku w Katowicach i Sosnowcu, MODLAB” - umowa o dofinansowanie
nr UDA-RPSL.08.01.00-00-052/09/-00 w ramach RPOWSL na lata 2007-2013, Priorytet VIII infrastruktura
edukacyjna,Działanie 8.1. Infrastruktura szkolnictwa wyższego.

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa
POLSKA

VI.3.2) Składanie odwołań

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych - Departament Odwołań
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa
POLSKA

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
18.1.2013

mailto:biuro@bionovo.pl
www.bionovo.pl

